[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2015 года                                                                                     № 70
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения   Лянтор от 04.03.2014 № 163

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.12.2014 года      № 531-ФЗ «О внесении изменений в статьи 13 и 14 Федерального закона «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»:
1.  Дополнить приложение 4 к  постановлению  Администрации   городского
поселения Лянтор от 04.03.2014  № 163 «Об официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор» пунктом 6 следующего содержания:
	«6. Технологические и программные средства официального сайта Администрации городского поселения Лянтор должны размещаться на серверах, расположенных на территории Российской Федерации».
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Администрации городского поселения Лянтор С.П. Жестовского.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор

   Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin